uxor eius salutem . Nouerit uniuersitas uestra . quod ego . R. 7 M.
uxor mea que fuit filia Rogeri des Wez filii Baldwin! de Shernesford

dedimus 7 quietum clammauimus deo 7 ecclesie sancte Marie de

Bethlesdtfwa 7 monachis ibidem deo seruientibus totam terram no-

stram de Behtmeswelle 7 quicquid iuris in eadem uilla habuimus

Quare uolumus 7 presenti carta confirmamus ut predicti monachi

habeant 7 teneant prefatam terram cum omnibus pertinenciis suis in

pratis 7 pasturis uiis 7 semitis infra uillam 7 extra liberam 7 quietam
in puram et perpetuam elemosinam de nobis 7 heredibus nostris pro
salute antecessorum nostrorum 7 nostra 7 liberorum nostrorum .

Monachi uero dederunt mihi de substancia domus sue tres marcas

argenti . 7 Matildi uxori mee dederunt decem solidos ad unum warne-

mentum emendum . Nos uero 7 heredes nostri warentizabimus (sic)

eis prefatam terram in omnibus locis 7 contra omnes homines . Hiis .

testibus . Hernaldo de Bosco . Roberto . de Bosco . Thoma . le truan .

Gilleberto . le mirie . Paganus films 1 eius Robertus . de Boues .

Willelmus films Holdebert.

Tag only for seal.

Endorsed : Reginald! le Butur . 7 Matillidis uxoris sue de terra de

Buthmeswella (twelfth century).

407

Harl. Chart. 86 C 40. Grant by Maud of Houghton to the monks
of Biddlesdon of her whole salt rent of Holland and a virgate
in Little Houghton, co. Northampton. (Henry II.)

Omnibus filiis matris ecclesie . Matildis de . Hoctuna . salutem .

Sciatis me concessisse 7 dedisse . 7 hac carta confirmasse deo 7 sancte

Marie de . Behtlesdenia 7 monachis ibidem seruientibus deo . pro
salute anime mee . 7 . Roberti . Grimbald domini mei . 7 anime

Pagani patris mei . 7 Adeliz de Raimes matris mee . 7 Willelmi aui

mei . 7 omnium amicorum 7 parentum meorum tarn uiuorum quam
defunctorum . totum redditum salis mei . de . Hoilande . cum omni-

bus pertinentiis suis . 7 quicquid ibi est de feudo meo . 7 unam

uirgatam terre in . Hoctona . in perpetuam elemosinam . libere 7

1

Certainly in nominative.

MISCELLANEOUS MONASTIC CHARTERS 303

quiete . ab omni secular! seruitio 7 consuetudine . Hoc uero feci

peticione 7 concessione 7 bona uoluntate . Simonis heredis mei 7
ceterorum heredum meorum . Predict! uero monachi in recompensa-
cione huius elemosine dederunt mihi anulum unum aureum . 7 Simoni

heredi meo unum cazorium . insuper 7 susceperunt animam Roberti

domini mei . 7 animam Pagani . patris mei . 7 Adeliz matris mee . 7
Willelmi aui mei . in beneficiis 7 in obsequiis que fiunt in domo sua .